鄂农机函〔2017〕23号
省农机局关于举办

2017年全省农机报废更新政策培训班的通知

各有关市、州、县（区）农机局（办），省农机安全监理（推广）总站：

为实施好农机报废更新补贴工作，经研究，定于3月底在谷城县召开全省2017年农机报废更新补贴政策培训班，现就有关事项通知如下：

一、培训内容

观摩废旧机具拆卸作业现场、档案保管及远程监控设备；交流农机报废更新补贴工作经验；讲解2017年农机报废更新补贴政策；部署下一步农机报废更新补贴相关工作。
二、时间与地点

3月29日在谷城县正洪大酒店（谷城县粉阳路92号）报到，3月30日培训观摩。
三、参会人员
1. 各市、州、直管市农机局（办）分管农机报废更新补贴工作的负责同志1名；
2. 拟于2017年实施农机报废更新补贴的县（市、区）农机局（办）分管农机报废更新补贴工作的负责同志1名；

3. 省农机局产发处、质管处、省农机监理（推广）总站负责同志；

4. 部分地方农机监理站、农机报废回收企业代表（个别邀请）。

四、其他事项

1. 请各市、州农机局（办）于3月23日（周四）下午17：00前将参会人员名单（含本级及所辖县（市、区））报至省农机局质量管理处（邮箱：hbsnjjzgc@163.com）。

2. 交流发言单位请将发言材料电子版于3月24日（周五）下午17：00前报送至省农机局质量管理处。

3. 请参会人员按时参会，请勿超员。

联系人：省农机局质量管理处  秦建巍

电话：（027）87664875

15172395270

附件：参训回执

湖北省农机局

2017年3月21日

附件

参训回执

	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话